公告第  ２９  号

令和５年５月２６日

入 札 変 更 公 告

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 下 託弥

公告第 28 号（5.5.25）件名「一体型ＬＥＤベースライト リニューアル専用器具」に

係る入札公告の規格を下記のとおり修正すので、関係事項を承知のうえ参加されたい。

 修正箇所

 規格 Ｐａｎａｓｏｎｉｃ 直付ＸＬＸ４９４ＲＥＮ ＬＥ９ を、

    Ｐａｎａｓｏｎｉｃ 直付ＸＬＸ４４９ＲＥＮ ＬＥ９ に修正する。

入札に関する事項の問い合わせ先

〒765-0001 香川県善通寺市南町２丁目１－１ 陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第３４８会計隊 契約班 森脇

TEL 0877-62-2311 内線（2647）

FAX 0877-62-2315